MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS ITAQUAQUECETUBACAMPUS ITAQUAQUECETUBA

PORTARIA Nº 31/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2024PORTARIA Nº 31/2024 - DRG/ITQ/IFSP DE 1 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITAQUAQUECETUBA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, designado pela portaria de nº. 2395,
08/04/2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº. 3.903, de
04/11/2015, RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR a Comissão de Avaliação Especial de Desempenho - CAEDComissão de Avaliação Especial de Desempenho - CAED ,
composta pelos servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, referente ao
estágio probatório do servidor Anderson de Oliveira CamposAnderson de Oliveira Campos, ocupante do cargo Assistente em
Administração, SIAPE nº 32***31, lotado no setor Coordenadoria de Apoio à Direção - CDI do
IFSP - Campus Itaquaquecetuba:

SERVIDOR SIAPE REPRESENTAÇÃO

  Artur MarDns de Sá - Presidente 11***85 Indicado pela Unidade de Exercício

 Fernanda Ferreira da Silva 31***03 Indicada pela Unidade de Exercício

Evaldeni Alves Rocha 12***60 Indicado pela Servidor que será avaliada

Art. 2º A Comissão de Avaliação Especial de Desempenho ficará responsável por
analisar o processo acima citado e realizar a avaliação especial de desempenho do servidor
no final do período do estágio probatório, emiDndo parecer final com recomendação sobre
aprovação ou reprovação do servidor, conforme a Resolução NormaDva nº 15/2022, de 01 de
novembro de 2022.

De ciência.

Publique-se.

Documento assinado eletronicamente.

AUMIR ANTUNES GRACIANO
DIRETOR GERAL

IFSP - Campus Itaquaquecetuba

Publicado no síDo insDtucional em 01 de março de 2024

Código Verificador:
Código de AutenDcação:

Documento assinado eletronicamente por:

Aumir Antunes GracianoAumir Antunes Graciano, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/ITQ, em 01/03/2024 13:17:33.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 01/03/2024. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hLps://suap.ifsp.edu.br/autenDcar-documento/ e forneça os dados abaixo:

707992
10d5e5c7M

PORTARIA Nº 31/2024 - DRG/ITQ/IFSPPORTARIA Nº 31/2024 - DRG/ITQ/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: